טו תמוז תשע"ו
21/07/2016
מספר מסמך: 564492

לכבוד מנהלי/ בעלי המפעלים לעיבוד שיש

שלום רב,

**הנדון: בדיקות רפואיות לעובדים במפעלי שיש - הוראת המפקחת עבודה ראשית**

לאור התפרצות מחלת הסיליקוזיס בעובדי מפעלי שיש, הריני להבהיר ולהורות:

1. על מנהלי/בעלי המפעלים לעיבוד שיש לשלוח בהקדם את עובדיהם לבדיקות רפואיות אצל רופאים תעסוקתיים בקופות החולים.